
 
 

 

Istituto comprensivo “ Arbe - Zara ” 
Viale Zara n. 96 (via Arbe 21 )- 20125  MILANO - 
C.F. 80124730153 –  -  Cod. mecc.  MIIC8DG00L 

Milano      02/6080097 -    02/ 60730936      Sito Istituto : www.icarbezara.gov.it 
@  :   SEGRETERIA : segreteria.arbezara@tiscali.it   - Direttore SGA : d.a.zara@tiscali.it 

DIRIGENTE  : dszara@tiscali.it    posta certificata : MIIC8DG00L@pec.istruzione.it 
Codice univoco per fatturazione elettronica UF58DE 

 
 
Prot. n. 665/B15       Milano, 2/03/2018 

 
 

    Spett. CIEF MILANO S.a.s. 

    Via B. Cassinari n. 1 

    20138 Milano 

 

 

Oggetto:  Lettera d’Incarico al   personale ESTERNO, per incarico di ESPERTI E TUTOR. 

FSE - PON "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020.   Avviso     

 pubblico prot. n. AOODGEFID10862 del 16/09/2016. Asse I – Obiettivo   specifico 10.1 – 

 Azione 10.1.1 - Sottoazione 10.1.1A. Cod. progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-302.  

  CUP: G44D16000020005 

   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTA  La nota del MIUR, prot. n. AOODGEFID3175 del 24/07/2017, di autorizzazione del progetto  

  "NON UNO DI MENO” - Cod. progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-302; 

- VISTO   il Verbale prot. n. 649/B15 del 1^ marzo 2018; 

- TRASCORSI  i termini previsti; 

- RIFERENDOSI alle tabelle di valutazione dell’avviso prot. n. 468/B15 del 16/02/2018; 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi sopra espressi, di affidare in via definitiva l’incarico alla Società CIEF MILANO S.a.s, la realizzazione dei 

Moduli sotto indicati: 

 

MODULO 2 
EDUCAZIONE MOTORIA E SPORT 
TITOLO: EDUCAZIONE MOTORIA E GIOCO DIDATTICO (CAMPUS DI PRIMAVERA) 
DESCRIZIONE: giochi psicomotori e attività ludiche per migliorare le competenze cognitive, emotive e relazionali 
DESTINATARI: 25 studenti scuole primarie Poerio e Fabbri  
FIGURE PROFESSIONALI: 1 esperto e 1 tutor 
PERIODO: MARZO-GIUGNO 2018 
SEDE: scuole primarie Poerio e Fabbri 
 
 
 

1 

http://www.icarbezara.gov.it/
mailto:segreteria.arbezara@tiscali.it
mailto:d.a.zara@tiscali.it
mailto:dszara@tiscali.it
mailto:MIIC8DG00L@pec.istruzione.it


 
 

 

 

 

MODULO 4 
POTENZIAMENTO LINGUA STRANIERA 
TITOLO: FLY WITH ENGLISH (CAMPUS DI PRIMAVERA) 
DESCRIZIONE: attività di conversazione in lingua inglese attraverso modalità ludiche 
DESTINATARI: 25 studenti scuole primarie Poerio e Fabbri 
FIGURE PROFESSIONALI: 1 esperto e 1 tutor 
PERIODO: MARZO-GIUGNO 2018 
SEDE: scuole primarie Poerio e Fabbri 
 
 

MODULO 7 
POTENZIAMENTO COMPETENZE DI BASE 
TITOLO: ITALIANO L2 (CAMPUS DI PRIMAVERA) 
DESCRIZIONE: consolidamento della lingua italiana per facilitare il percorso di apprendimento e il successo formativo  
DESTINATARI: 25 studenti scuole primarie Poerio e Fabbri 
FIGURE PROFESSIONALI: 1 esperto e 1 tutor 
PERIODO: MARZO-GIUGNO 2018 
SEDE: scuole primarie Poerio e Fabbri 

 

 

 La Società CIEF MILANO S.a.s., ha selezionato il seguente personale per eseguire gli incarichi di ESPERTO 

e TUTOR: 

 

ESPERTI: 

 

1) Antonicelli Rosangela. 

2) Manna Stefano; 

3) Polloni Monica; 

 

TUTOR: 

 

1) Adebayo Kemi Bose Paola; 

2) Corradini Veronica; 

3) Taglietti Giacomo. 

 

 
 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          dott.ssa Alessandra Condito 

 
         Firma autografa omessa ai sensi 

         dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 

2 


